
      

A A

Komentāri: 58 Vērtējums:  -1  +33       

Sabiedrība  Ziņas

Autors: LETA

Cilevičs: SC reitingu krituma pamatā - deputāti latviešu valodas nepratēji
Uldis Rācenis
Trešdiena, 2. februāris (2011) 11:36

Saskaņas centra (SC) vājā vieta ir deputāti - latviešu valodas nepratēji, ko pret SC centīgi izmanto viņu politiskie oponenti, uzskata SC deputāts Boriss Cilevičs,
skaidrojot faktu, ka pēdējo mēnešu laikā krities partijas reitings.

“Latviešu valodas nepratēji deputāti SC ir reāla problēma, kas apdraud SC veidolu latviešu vēlētāju acīs. Taču tas nav iemesls, lai atņemtu deputātam mandātu. SC
risina valodas nezināšanas problēmu,” tā B. Cilevičs.

Viņš reitingu kritumā arī vaino politiskos pretiniekus, kas, SC augstā reitinga iebiedēti, darījuši visu iespējamo, lai to mazinātu un nomelnotu SC. Tāpat arī žurnālisti
gan no krievu, gan no latviešu preses turot par goda lietu uzbrukt SC, novērojis deputāts.

Jau vēstījām, ka Saeima nolēma nodot izskatīšanai komisijām opozīcijā esošās nacionālās apvienības "Visu Latvijai"-"Tēvzemei un Brīvībai"/LNNK (VL-TB/LNNK)
iesniegto lēmumprojektu par apvienības SC deputāta Valērija Kravcova izslēgšanu no Saeimas viņa nepietiekamo valsts valodas zināšanu dēļ.

SC janvārī bijis partiju reitingu tabulas līderis ar 19,8% atbalstītāju, liecina Latvijas faktu veiktā aptauja. Taču SC reitings ir sarucis - novembrī tas vēl bija 26,6%.

Vērtēt attēlu: 14 x

12.02.2011 14:01


